
Proiekt . ..., ,, r\\j\JĄ 
~ -·q I<\\'\~·._; 'ir„1~1'<1Y ~',._ 

z dni~ 7 maja 1025 r. r :.~~zak 
Zatwierdzony przez ... 1 •1.;. •• , ••• , ••••••• 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia nazw ulicy na terenie miasta Strykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ I. Znosi się nazwę ulicy Bitumicznej położonej na terenie miasta Strykowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

Szczepan Zaręba 

~ N S fi1> , i{ Q 0ft5D-854D-4EF9-8684-333A 7EC95916. Projekt 

~-~ 
Koroltlmt \myt/a 

Strona I 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222). 

Niniejsza uchwała została przygotowana w celu zniesienia nazw ulic Bitumicznej położonej na terenie 
miasta Strykowa, która została nadana uchwała Nr XVII/55/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy Stryków 
z dnia 15.04.1981 r. 

Rada Miejska w Strykowie jest właściwym organem do podjęcia uchwały w sprawie zniesienia nazw ulic. 

Zniesienie nazwy ulic Bitumicznej następuje z uwagi na zmianę układu komunikacyjnego oraz ładu 
przestrzennego w tym planów zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Stryków na przestrzeni wielu 
lat od dnia podjętej uchwały Nr XVII/55/81 z dnia 15.04.1981 r. w sprawie nadania nazw ulicom. 

Ulica Bitumiczna przebiega w terenie należącym do podmiotu prywatnego na jego prywatnej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 162 w obrębie geodezyjnym Stryków S-8 w miejscowości 
Stryków. 

Od dawna nazwa ulic Bitumicznej w miejscowości Stryków nie jest już funkcjonująca wśród lokalnej 
społeczności. W ewidencji miejscowości, ulic i adresów prowadzonej dla miasta Strykowa nie występują 
numery porządkowe przyporządkowane do ww. nazwy ulicy. 

Zniesienie nazwy ulic Bitumicznej w miejscowości Stryków uporządkuje stanu faktyczny na portalach 
mapowych wynikający z sytuacji w której dana ulica przestała istnieć w sensie fizycznym i administracyjnym. 

Biorąc powyższe uzasadnienie pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: I 0C0435O-854D-4EF9-8684-333A 7EC959 I 6. Projekt Strona 2 


